Bis ingedenck deines worts deinem knecht: in dē du mir hast geben die hoffnung.
Die hat mich getrōst in meiner demütigkait: wān dein red hat mich lebendig gemacht.
Die hoffertigen teten bösslich alweg: aber ich hab mich nit genaiget von deinem gesatz.
Ich bin ingedenck gewesen deiner vrtail herz von der welt: vnd ich bin getrōst worden.

XIXI
tua viuifica me.
Statue seruo tuo eloquium tuū: in timore tuo.
Amputa opprobrium meū qđ suspicatus sum: quia iudicia tua iocūda.
Ecce ꝑcupiui mandata tua: in eqtate tua viuifica me.
Clau
Et veniat sub me miscōia tua dñe salutare tuū: fin eloquium tuū.
Et nō debo exprobrantib⁹ mihi verbum: qa speraui in sermonib⁹ tuis.
Et ne auferas de ore meo verbū veritatis vsqz quaqz: quia in iudicijs tuis suspersaui.
Et custodias legem tuam semp in seculum ⁊ in seculuz seculi.
Et ambulabā in latitudine: quia mandata tua exqsiui.
Et loquebar in testionijs tuis in ꝑspectu regū: et non confundebar.
Et meditabar in mandatis tuis: que dilexi.
Et leuaui manus meas ad mandata tua que dilexi: et exercebor in iustificationibus tuis.

3ay.

Quo mihi spem dedisti.
Hec me solata est in humilitate mea: qa eloquium tuū viuificauit me.
Supbi inique agebant vsqz quaqz: a lege autem tua nō declinaui.
Memor fui iudiciorum tuoz a seculo dñe: et cōsolatus sum.
Defectio

tenuit me: pro peccatoribus derelinquentibus
legem tuam. **Q**uoniam amabilia mihi erant iu-
stificationes tue: in loco peregrinationis
mee. **M**emor fui in nocte nominis tui
domine: et custodiui legem tuam. **N**ec
facta est mihi: quia iustificationes tuas ex-
quisiui. **Heb.** Portio mea domine: dixi cu-
stodire legem tuam. **D**eprecatus sum
faciem tuam in toto corde meo: miserere
mei secundum eloquium tuum. **C**ogitavi vias
meas: et conuersti pedes meos in testimo-
nia tua. **P**aratus sum et non sum turba-
tus: ut custodiam mandata tua. **R**unes
peccatorum circumplexi sunt me: et lege-
tuam non sum oblitus. **M**edia nocte sur-
gebam ad confitendum tibi: super iudicia
iustificationis tue. **P**articeps ego sum
omnium timentium te: et custodientium
mandata tua. **M**isericordia domini ple-
na est terra: iustificationes tuas doce me.

Leb.

Bonitatem fecisti cum seruo tuo
domine: secundum verbum tuum.
Bonitatem et disciplinam et scientiam
doce me: quia mandatis tuis credidi.
Priusquam humiliarer ego deliqui:
propterea eloquium tuum custodiui.

Her mich die güthait vnd die zucht vnd die weisheit: wann ich hab gelauert deinen
gebotten. **I**ch hab gesündert ee den ich ward gedemütiget: darumb hab ich behüt
dein red.